Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ГРАЙВОРОНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ГРАЙВОРОН»

«30» декабря 2016 г.                                                                     № 236
	Об утверждении муниципальной программы    «Развитие субъектов    малого и среднего предпринимательства на 2017-2020 годы»    городского поселения «Город Грайворон».

            В соответствии с федеральными законами: от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" постановляю:
          1.Утвердить муниципальную программу «Развитие субъектов    малого и среднего предпринимательства на 2017-2020 годы»    городского поселения «Город Грайворон» (прилагается).
          2. Настоящее постановление подлежит опубликованию.
          3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Городского поселения

«Город Грайворон»                                                        О.А.Абрамов